
Порівняльна таблиця 

до проекту рішення Коростенської міської ради (тридцять п’ята сесія VІІ скликання) від  28.11.2019 року 

 «Про внесення змін до «Екологічної програми міста Коростеня на 2019-2021 роки», затвердженої  рішенням 

29 сесії Коростенської міської ради  VІІ скликання від 21.02.2019р. №1376 (зі змінами) 

Чинна редакція 

№ 

з/п 
Перелік заходів Програми Строк Виконавці 

Джерела 

фінансу-

вання 

(державни 

бюджет – 

ДБ,   

міський 

бюджет – 

МБ 

Орієнтовні обсяги 

фінансування (вартість), тис. 

гри., у тому числі: Очікуваний 

результат I        

етап 

2019 

II       

етап 

2020 

III     

етап 

2021 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
8 Розчищення русла р. Уж та р. Кремно 

2019-2021 
УЖКГ, КП 

«Водоканал» 

ДБ    

МБ 

15000,0 

500,0 

10000,0 

500,0 

10000,0 

500,0 
 

9 Реконструкція, капітальний ремонт 

гідротехнічних споруд 
2019-2021 

УЖКГ, КП 

«Водоканал» 

ДБ    

МБ 

5000,0 

700,0 

3000,0 

300,0 

3000,0 

300,0 
 

 

Нова редакція 

№ 

з/п 
Перелік заходів Програми Строк Виконавці 

Джерела 

фінансу-

вання 

(державни

й бюджет – 

ДБ,   

міський 

бюджет – 

МБ 

Орієнтовні обсяги 

фінансування (вартість), тис. 

гри., у тому числі: Очікуваний 

результат I        

етап 

2019 

II       

етап 

2020 

III     

етап 

2021 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
8 Розчищення русла р. Уж та р. Кремно 

2019-2021 
УЖКГ, КП 

«Водоканал» 

ДБ    

МБ 

15000,0 

850,0 

10000,0 

500,0 

10000,0 

500,0 
 

9 Реконструкція, капітальний ремонт 

гідротехнічних споруд 
2019-2021 

УЖКГ, КП 

«Водоканал» 

ДБ    

МБ 

5000,0 

350,0 

3000,0 

300,0 

3000,0 

300,0 
 

 

 

Начальник управління ЖКГ       Мартинюк В. М.   


